
Moravskoslezský kynologický svaz, z.s., Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic,  

IČ 00568139, tel: +420 602 786 002, datová schránka: 8vni9e2 

 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ MSKS 2023 dle IGP3 
se zadáním titulu CACIT, CACT a vloženým závodem IGP1 

 
Pořadatel:  Moravskoslezský kynologický svaz, z.s. ve spolupráci s KK Velká Bíteš 

Termín akce:  29.9. - 1.10.2023 
Místo konání:  Areál MSKS Zbraslav u Brna 
 
Ředitel závodu:    Ing. Edita Heitel, MBA 
Hlavní rozhodčí:    Milan Mnich (MSKS) 
Rozhodčí – obrany:   Anton Strasser, SK 
Rozhodčí – stopy:    Jiří Lasík (ČKS) 
Rozhodčí – poslušnost:   Jiří Barát (MSKS) 
Rozhodčí IGP1 (poslušnost a obrany):  Jan Strach (MSKS) 
Pomocný rozhodčí:   Miroslava Marcišinová 
 
Figuranti:   Lukáš Slowioczek, Radek Mráček, Matěj Petrnek (IGP 1) 
 
Kontaktní osoba:  Lucie Šlechtická, tajemnik@msks.cz, +420 602 786 002 
 
Podmínky účasti pro kategorii IGP3: 

• Splněný bodový limit minimálně 250 bodů z výběrového závodu, závodu CACT a CACIT, mistrovství 
plemen nebo složené zkoušky v letech 2022–2023 

• Minimální počet v kategorii IGP3 je 12 startujících 
 

Podmínku účasti pro kategorii IGP1: 

• Splněná zkouška IGP1 (pokud má pes složenou zkoušku IGP2 nebo IGP3 nelze v této kategorii startovat) 

• Minimální počet v kategorii IGP1 je 6 startujících 

 
Podmínky účasti pro obě kategorie: 

• Minimální věk závodníků obou kategorií je 18 let 

• Řádně vyplněna on-line přihláška (na webu www.msks.cz) 

• Uhrazené startovné ve výši 1.000, - Kč (zašlete na účet 9999 11 22/2010 – platební pokyny jsou 
uvedeny v on-line přihlášce, do poznámky k platbě uveďte celé Vaše jméno) 

• Při prezenci nutno předložit členskou průkazku nebo spolku plemene, průkaz původu psa + 
výkonnostní knížku, očkovací průkaz psa s platným očkováním 

• Každý pes musí být identifikovaný čipem 

• Háravé feny je nutné nahlásit při prezenci 

• Psovod může startovat pouze s jedním psem! 
 

MM MSKS bude doplněno o startující v doplňkovém závodu M MSKS v kategorii IGP1 tak, aby byl 

splněn maximální počet všech startujících závodníků obou kategorii a to 54. 

 

Uzávěrka přihlášek:  4.9.2023 

Prezence závodníků: 29.9.2023 od 14 do 18 hod. 

Startovné bude vráceno pouze v případě, že závodník nebude přijat pořadatelem z důvodu velkého počtu 

přihlášených závodníků. Pořadí postupového žebříčku závodníků IGP3 se hodnotí podle nejvýše dosaženého 

bodového limitu a data odeslané přihlášky. U IGP1 pro účast rozhoduje datum odeslání přihlášky. V ostatních 

případech se startovné nevrací a bude použito na úhradu nákladů MM MSKS 2023. 

 



Moravskoslezský kynologický svaz, z.s., Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic,  

IČ 00568139, tel: +420 602 786 002, datová schránka: 8vni9e2 

 

Upozornění: 

 Pokud provedete platbu bez řádně odeslané přihlášky, bude platba vrácena zpět odesílateli na účet! 
 Zahraniční platbu provádějte pouze v CZK! 

 
Pořadatel MSKS si vyhrazuje právo na jakoukoli změnu! 

 
Ubytování: areál MSKS Zbraslav u Brna – rezervace Jana Jašková tel. 602 786 005 
 
V průběhu MM MSKS 2023 budou pořizovány fotografie a videozáznamy, účastníci berou na vědomí, že tyto 
záznamy budou použity pro propagaci akce a MSKS. 
 
Ostatní informace budou postupně zveřejňovány na www.msks.cz 

 


